АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от  05.09.2018г                                                                             №  53
«О внесении изменений в Постановление администрации от 14 ноября 2017 г
 № 68 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Сергиевского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»
В соответствии Федеральным законом от 03.07.2018 г № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов мало и среднего предпринимательства, ст.39.16 Земельного кодекса РФ, представлением прокурора Даниловского Уставом Сергиевского сельского поселения, Администрация Сергиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в Постановление администрации от 14 ноября 2017 г№ 68 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Сергиевского сельского поселения, в аренду без проведения торгов» следующие изменения:
  2.В статью 2 в пункт 2,8.1.добавить  пункт 28  следующего содержания:
«28) отказать в предоставлении  земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов лицу, которое не является субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицо, в отношении которого не может оказываться поддержка в соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального  закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5.Контроль за исполнением постановления возложить на контрактного управляющего администрации.
Глава Сергиевского сельского поселения  А.В.Иордатий